Код

030 l 026

Номер документа ,Щ,ата

составления

Ns 1-0U11 |1.02.2022

Унифицированная форма Nэ T-l l
утвержлена Постановлением Госкомсгата России
oT05.01.20MNp l

Форма по ОКУД
МБОУ <<Вилюйская средняя общеобразоватепьная школа Л|Ьl

l|мени Г.И.Чиряева>> по оКПо
(наименование организации)

прикАз

((О создании штаба родительского общественного контроля>>

В целях контроля проведения качественного капитiIльного ремонта здания школы,

формирования комфортной образовательной среды для rrащихся в процессе капитiIльного ремонта
зданиЙ школ, организациеЙ образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать и утвердить штаб родительского общественного контроля в следующем составе:
1.1. Алексеев Анисим Николаевич, родитель 5в класса;
1.2. Иванов Артем Николаевич, родитель 5а класса;
1.3. Атласова Вера Иннокентьевна, родитель 5а класса;
1.4. Саввинов Робинзон Гаврильевич, родитель 8в класса;
1.5. Мусин Тимур Нурмехамметович, родитель бв, 9а классов;
1.6. Торотоева Тина Григорьевна, родитель 5б класса;
1.7. Акимов Иннокентий Иннокентьевич, родитель 7б класса;

2. Членам штаба родительского контроля:
2. l.Вести наблюдение за ходом выполнения ремонтньгх работ, закупок и поставок оснащения;
2.2. Вести контроль качественного выполнения peMoHTHbD( работ;

З. Утвердить дорожную карту мероприятий родительского контроля;

4. Контроль за исполнение дЕlнного приказа возлагается на заместителя директора по
воспитательной работе Слепцову М.П. ;.

И.о.директора /,ай/ саввинова С.и

'фl 1ф{

a

(должность) 0ичt#Ь4длись) (расшифровка полписи)